
Резултати од практичниот испит на Катедрата за експериментална 

биохемија одржан во првата декада од Августовско- септемвриската сесија 

 

Биохемија 1 

Сара Талевска  18636  8+ 

Данијар Велковски  18346  6 

Јована Ристеска  18313  6- 

    17986  5 

    18285  5 

    18395  5 

 

Биохемија 2 

Елена Стаматовска  18315  8+ 

    17977  5 

    17417  5 

   

Клиничка биохемија 

Леонид Момировски 18223  8- 

Ана Шурбевска  17563  7 

 

Општа Биохемија   

    18352  5 

    18350  5 

    18557  5 

    18355  5 

    17694  5 

    18354  5 

    18345  5 

 

 

27.08.2025     Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

      Катедра за експериментална биохемија  


